风景园林设计库竞争性谈判公告

为做好学校风景园林设计工作,根据工作需要,现采用竞争性谈判方式公开选聘3家具有相关资质条件的设计单位建立学校风景园林设计备选库,承担学校风景园林设计工作。现将有关事项说明如下:

- 一、项目名称:风景园林设计库
- 二、采购要求:
- 1. 设计范围:设计费在10万以内的校内风景园林设计项目,含概念方案设计(效果图)、初步设计和施工图设计、工程造价概算书,以及工程建设过程中配合具体项目发包人解决现场设计遗留问题等内容,并按国家设计规范出具其它设计图纸。
 - 2. 服务方式: 具体项目以抽签的方式选定设计单位。
- 3. 结算方式: 最终结算金额以南宁学院审计部门核算成果报告为准。
- 4. 报价方式:设计取费标准可根据《广西勘察设计收费指导标准(2020版)》工程设计收费及标准收费基价进行取费,具体取费由设计单位让利下浮百分点作为择优考察。(按附件报价表报价)。

三、供应商资格

- 1. 中华人民共和国境内注册登记的企业法人;
- 2. 具有工程设计风景园林工程设计专项乙级以上资质:

3. 最近三年从业没有违法、违规记录。

四、采购文件获取时间及方式

- 1. 采购文件获取时间: 2022年3月20日至3月23日。
- 2. 采购文件的获取方式:

投标人将资格材料发送至邮箱 55539203@qq. com, 通过资格审核后扫描下方二维码进行付费, 每份 500 元人民币。 采购文件仅以电子文档形式发送, 售后不退。

交2023年风景园林设计库招标文件费



五、响应文件递交

- (一) 时间: 2022年3月28日上午9:00前。
- (二) 地点: 南宁学院行政楼 117 会议室。

六、公告信息发布

南宁学院网(http://www.nnxy.cn/)。

七、采购人联系方式

联系人: 林老师, 联系电话: 0771-5900815, 联系地址: 南宁学院行政楼 116 办公室。

南宁学院 2023 年 3 月 20 日